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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 716-1:2008+A1:2013) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 207 „Mööbel“, mille sekretariaati 
haldab UNI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2013. a juuliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2013. a juuliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguste subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit !EN 716-1:2008". 

See dokument sisaldab muudatust A1, mis on CEN-i poolt heaks kiidetud 17. november 2012. 

Muudatusega lisatud või muudetud tekstiosa on tähistatud märgistega !". 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia Vabariik Makedoonia, 
Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, 
Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, 
Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standardi EN 716 osa määrab kindlaks ohutusnõuded kodus kasutatavatele lastevooditele, mille sisepikkus 
on suurem kui 900 mm, kuid mitte üle 1400 mm. 

Nõuded rakenduvad lastevoodile, mis on täielikult koostatud ja kasutusvalmis. 

Lastevoodid, mida võib muuta teisteks esemeteks, nt mähkimislaudadeks või mänguaedikuteks, peavad pärast 
muutmist vastama selle eseme asjakohasele Euroopa standardile. 

See standard ei rakendu kandevooditele, imikuvooditele ja hällidele, millel on olemas oma Euroopa standard. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 71-1. Safety of toys — Part 1: Mechanical and physical properties 

EN 71-2:2006. Safety of toys — Part 2: Flammability 

EN 71-3. Safety of toys — Part 3: Migration of certain elements 

!EN 716-2:2008+A1:2013". Children's cots and folding cots for domestic use — Part 2: Test methods 

EN 1103. Textiles - Fabrics for apparel - Detailed procedure to determine the burning behaviour 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
laste klappvoodi (folding cot) 
lastevoodi, mida on võimalik transportimiseks lahti võtta või kokku panna tööriista kasutamata. See ei hõlma 
selliseid esemeid nagu kandevoodid väikelaste kandmiseks 

MÄRKUS Mõnedes riikides on „laste klappvoodid“ ka nimetusega „laste reisivoodid“. 

3.2 
lukustussüsteem (locking system) 
mehhanism, mis sisaldab lukustusseadet ja ühte või enamat käitusseadet, mis saavad deaktiveerida 
lukustusseadme, nt vajutades nupule, surudes kangile või pöörates käepidet 

3.3 
lukustusseade (locking device) 
seade, mille eesmärgiks on hoida lastevoodi või tema osad ettenähtud seisundis 

3.4 
lõike- ja muljumiskohad (shear and squeeze points) 
pilud, mis võivad tekitada kahjustusi kehaosadele, kui kaks ligipääsetavat osa liiguvad teineteise suhtes 

3.5 
ligipääsetavad osad (accessible parts) 
!kui lapse käsi ei pääse läbi voodi külgede ja otste, on ligipääsetavateks osadeks voodi siseosa ja välisosa 
300 mm voodiääre ülemisest osast.  

Kui lapse käsi pääseb läbi voodi külgede ja otste, on ligipääsetav kogu voodi, välja arvatud voodipõhja alumine 
pool " 
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